
 
PRESSEMEDDELELSE, 30. april 2009 
 
Nyt kommunikationssystem til hørehæmmede 
vinder Ingeniørens prestigefulde produktpris 5 
 
Phonic Ears nyudviklede kommunikationssystem HearIt All, der hjælper 
mennesker med nedsat hørelse med at høre lyden fra såvel tv, samtale, 
telefon som mobiltelefon optimalt, er kåret som vinder af Ingeniørens 
Produktpris 2009 10 
 
Da firmaet Phonic Ear i januar 2009 indstillede HearIt All 
kommunikationssystemet til Ingeniørens Produktpris, talte konkurrenterne 
blandt andet Bang & Olufsen, Velux og Lego i kategorien ”Produkter rettet til 
slutbrugere”. Men på trods af den skarpe konkurrence faldt dommernes valg på 15 
HearIt All, som det mest banebrydende teknologiprodukt rettet til slutbrugere. 
 
Det har ganske vist længe været muligt for mennesker med nedsat hørelse at få 
produkter, der overfører lyden fra enten tv, samtale, telefon eller mobiltelefon 
til deres høreapparat. Men det har ikke været muligt at få én løsning, som kan 20 
det hele, men det er det i dag. 
 
Glæde og stolthed 
Hos Phonic Ears direktør Karen Wibling Solgård var der stor glæde og stolthed 
at spore over kåringen. 25 
 
”Det er en stor glæde at modtage anerkendelse for et produkt, som der er 
arbejdet så hårdt med i hele firmaet, og som er med til at forbedre 
livskvaliteten for hørehæmmede. Jeg er meget stolt,” siger hun. 
 30 
Det siger dommerne om HearIt All 
Dommernes valg faldt på HearIt All, fordi det er et hjælpemiddel, der letter 
hverdagen for mennesker med nedsat hørelse og samtidig er en innovativ og 
banebrydende løsning, som ikke er set tidligere. 
 35 
"Hørehæmmede har hidtil været tvunget til at anvende en hel række 
hjælpemidler for at tale i telefon, se TV, tale i mobil og høre radio. Dette 
produkt letter besværet ved for første gang at samle alle funktionerne i et 
apparat. Der er tale om en flot samling af en række kendte 
elektronikteknologier og protokoller i et produkt, som vil gøre livet lettere for 40 
mange mennesker," udtaler dommerne om HearIt All. 
 
Det bedste produkt i sin kategori 
Dommerpanelet sad med i alt 44 produkter, da de skulle finde vinderne af 
Ingeniørens Produktpris 2009. Produkterne er inddelt i otte forskellige 45 



kategorier, og HearIt All vandt som det bedste produkt i kategorien "Produkter 
rettet til slutbrugere". 
 
For nærmere information om Ingeniørens Produktpris, besøg venligst: 
http://ing.dk/magasiner/produktprisen-2009  5 
 
For nærmere information om HearIt All, kontakt venligst: 
Kikki Walther, Phonic Ear A/S 
Tlf.: 3913 8539 / 3055 4192 
E-mail: kiw@phonicear.com 10 
 
Phonic Ear er en del af William Demant Holding A/S, som består af en række 
internationalt orienterede virksomheder, herunder Oticon A/S, der er et af 
verdens førende firmaer inden for høreapparatbranchen. Phonic Ear er en 
professionel leverandør af lyd inden for tre hovedområder: Hørehjælpemidler 15 
til private hjem, lydsystemer til skoler og lydsystemer til større offentlige 
etablissementer. www.phonicear.dk 


